伺　い
	　下記のとおり、提出された取消願いについて受理
してよろしいか。
　尚、決裁の上は使用料を還付してよろしいか。

	所　長

様式第１７号
許　可　取　消　願
　年　　　月　　　日

宮 崎 市 長　　殿

住所（所在地）
申請者　氏名（名 称）
電話番号

　許可の取消を受けたいので、次のとおり願い出ます。
	１．取消を受けたい許可の区分
	1．公園施設の設置許可　2．公園施設の管理許可
3．公園の占用許可　    4．公園内の行為の許可
5．運動施設の使用許可

	２．公園施設、占用物件、行為
又は運動施設の名称
	[bookmark: _GoBack]

	３．公園の位置及び名称
	位　置　　宮崎市大字跡江4461-1
名　称　　宮崎市生目の杜運動公園

	４．設置、管理、占用、行為
又は使用の目的

	５．許可の期間
	　　　年　　　月　　　日 から　　　年　　　月　　　日まで
（午前 ・ 午後　　  時 から 午前 ・ 午後　　 時まで）

	６．許可書の番号
	　　　   年　　　月　　　日・宮公指令第　　　　号

	７．取消を受けたい理由

　注）許可書を添付してください。

請　　　求　　　書
宮　崎　市　長　殿
　　下記の金額を請求いたします。
	請求金額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　年　　　月　　　日
　　　　請　求　者
住　所
氏　名  　            　　　　　　　　印

※下記どちらかご記入ください。

	振込先銀行
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　本店・支店

	預金種別
	１．普通　２．当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

還　付　金　振　込　先（銀行・農協等）

還　付　金　振　込　先（ゆうちょ銀行）
	振込先銀行
	　　ゆうちょ銀行　　店番　　　　　　　（３桁）

	預金種目
	１．普通預金
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人